kısaltmasıyla belirtilir. İngilizce eserlerde editör (ed.), editörler (eds.) şeklinde

kısaltılır. Arapça eserlerde tahkik eden (thk.), neşreden (nşr.) kısaltmasıyla

gösterilir.

Eski tarihten yeni tarihe çevirmelerde önce eski sonra yeni tarih olacak şekilde ve

arada / kullanarak gösterilmelidir. Örneğin, 8 Nisan 1327 / 21 Nisan 1911

Soyadı kanunu öncesinde hayatını kaybeden yazarların kaynakçada gösteriminde;

eğer yazar bu kanun ile soyadı almış fakat bu kanun öncesinde basılmış eserinden

söz ediliyorsa [Ünaydın], Ruşen Eşref, Diyorlar ki..., İstanbul, 1918. Şeklindeki

gösterilmelidir. Ayrıca kaynakçada Ünaydın da yer almalıdır.